
Fethiye-Ölüdeniz-Akyaka-Kaş-
Kekova Turu 5 Gece Otel

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu (Marmara Park AVM Karşısı)
20:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı (Sabancı Anadolu Lisesi Yanı)
21:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
21:20 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
23:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara İstikameti)
00:00 - Gebze - Gebze Center Önü (Lukoil Benzin İstasyonu)
01:45 - Bursa - Bursa Otogar Önü (IKEA Otobüs Durağı)
01:50 - Bursa - Kent Meydanı AVM Önü
02:00 - Bursa - Almira Otel Önü

Gezilecek Yerler: Fethiye-Ölüdeniz-Akyaka -Dalyan-Saklıkent-Kaş-Kekova

PROGRAM



Fethiye-Ölüdeniz-Akyaka- Kaş- Kekova
Turu

5 Gece Otel Konaklamalı
GÖKOVA TEKNE TURU DAHİL

1 Gün: Gece Yolculuğu

Araç Kalkış Noktaları;

20:00 - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu (Marmara Park AVM Karşısı)
20:15 - Avcılar Metrobüs Durağı (Sabancı Anadolu Lisesi Yanı)
21:00 - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
21:20 - Mecidiyeköy Mado Önü
23:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi
23:20 - Kartal Köprüsü Altı (Ankara İstikameti)
00:00 - Gebze Center Önü (Lukoil Benzin İstasyonu)
01:45 - Bursa Otogar Önü (IKEA Otobüs Durağı)
01:50 - Kent Meydanı AVM Önü
02:00 - Almira Otel Önü

Biniş noktalarından katılacak misafirlerimizle birlikte gece yolculuğumuz başlıyor.



2 Gün: Akyaka-Gökova Tekne Turu-Azmak Tekne Turu-Fethiye

Siz değerli misafirlerimiz ile sabahın erken saatlerinde bölgede alacağımız kahvaltının ardından Akyaka’ya
doğru hareket ediyoruz. Bölgenin en doğal güzelliklerine ve tarihi zenginliklerine keşif yapabileceğiniz, sakin bir
gün geçirmeniz için mükemmel bir fırsat sunuyor. Sabah saatlerinde, Akyaka’ya varıyoruz ve burada kısa bir
yürüyüşle beldenin sakin atmosferini keşfetmeye başlıyoruz. Akyaka, zeytin ağaçlarıyla çevrili, muazzam doğası
ve Akbük Koyu'ndan başlayıp Gökova Körfezi’ne kadar uzanan etkileyici sahil yoluyla ünlüdür. Beldeyi gezdikten
sonra, tekne turumuz için hazırlık yapıyoruz ve teknemizle Gökova Körfezi'nin berrak sularına doğru yol
alıyoruz.

İlk durak olarak, Gökova Körfezi’nin en gözde yerlerinden biri olan Sedir Adası'na doğru yol alıyoruz. Bu ada,
hem doğal güzellikleri hem de tarihi kalıntılarıyla ünlüdür. MÖ 4. yüzyıldan kalma antik yapıları görebileceğiniz
bu adada, kısa bir yürüyüş yaparak tarihi dokusunu keşfedeceğiz. Ayrıca, adanın ünlü Altın Kum Plajı’nda kısa
bir yüzme molası veriyoruz. Altın Kum Plajı, ince altın rengi kumlarıyla ünlüdür ve burası, gün batımında bile
büyüleyici bir atmosfer yaratır.

Tekne turumuza, Akbük Koyu’nda devam ediyoruz. Burada sakin deniz, doğal çevre ve huzurlu atmosfer
eşliğinde yüzme molası veriyoruz. Akbük, berrak suları ve çevresindeki ormanlarla adeta bir cennet köşesidir.
Suyun içinde serinlerken, etrafınızdaki doğayı izleyebilir, tamamen huzurlu bir atmosferde rahatlayabilirsiniz.

Tüm bu harika noktalardan sonra, tekne turumuz Gökova Körfezi'nin farklı köylerine ve kıyılarına yöneliyor.
Körfez boyunca ilerlerken, çevredeki muazzam doğanın ve denizin keyfini çıkaracak, aynı zamanda fotoğraf
molalarıyla bu güzel anları ölümsüzleştirebileceksiniz. Denizin ve doğanın birleşimiyle büyüleyen manzaralar, bu
turu unutulmaz kılacak.

Öğle yemeğimizi teknede alıyoruz ve geleneksel Akdeniz mutfağından taze mezeler ve ızgaralarla enerji
depoluyoruz. Tur boyunca geçireceğiniz zaman, sadece yüzmek ve dinlenmekle kalmayacak, aynı zamanda
Gökova Körfezi’nin tarihi ve doğal zenginliklerini de keşfedeceksiniz.

Gökova tekne turumuzun ardından, Azmak Çayı'nda kısa bir tekne turuna çıkıyoruz.(Ekstra) Azmak Çayı,
Akyaka'da bulunan ve doğasıyla ünlü bir nehir olarak, berrak suları ve sakin yapısıyla dikkat çeker. Tekne
turumuz boyunca, serin ve buz gibi sularda yol alırken, çevremizdeki yemyeşil doğanın ve sakin atmosferin
tadını çıkaracağız. Nehrin etrafındaki ormanlık alan ve doğal güzellikler, tur boyunca gözlerimizi şenlendirirken,
suyun serinliği ve berraklığı keyifli bir deneyim sunacak.

Bu huzurlu gezinti sırasında, balıkların suyun içinde yavaşça hareket ettiğini görebilir ve bölgedeki kuş cıvıltıları
eşliğinde Azmak Çayı’nın eşsiz doğasında sakinleşebiliriz. Ardından Fethiye’ deki otelimize dönüş için yola
çıkıyoruz ve günü dinlenerek sonlandırıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Bölgede uygun bir restoranda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
 Öğle Yemeği: Teknede menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Konaklama yapılacak otelde, açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır. (Dahil)
Konaklama: Fethiye Otelleri



3 Gün: Saklıkent-Kaş-Kekova

Yeni bir güne, Toros Dağları'nın eteklerinde yer alan doğa harikası Saklıkent Kanyonu ile başlıyoruz. Türkiye’nin
en büyük ikinci kanyonu olan Saklıkent, 18 kilometrelik uzunluğu ve bazı bölgelerde 300 metreyi bulan yüksek
duvarlarıyla ziyaretçilerini büyüleyen bir doğa harikasıdır. Kanyon boyunca ilerlerken, buz gibi kar sularının
oluşturduğu akarsularda yürüyebilir, kayaların arasından süzülen serin su damlalarının oluşturduğu eşsiz
atmosferin keyfini çıkarabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz, kanyonda yürüyüş yaparak doğanın muhteşem
güzelliklerine daha yakından tanıklık edebilir, dileyenler ise kanyon girişinde bulunan ahşap platformlarda
çaylarını yudumlayarak doğanın sesini dinleyebilirler.

Saklıkent’in serin sularında geçirdiğimiz keyifli zamanın ardından, Akdeniz’in en büyüleyici noktalarından biri
olan Kekova’ya doğru hareket ediyoruz. Kekova, antik çağlardan kalma batık şehirleri, turkuaz rengi berrak
suları ve tarihi dokusuyla görenleri kendine hayran bırakan bir doğa ve tarih cennetidir. Üçağız Köyü’nden
Kekova Tekne Turu (Ekstra) bineceğimiz özel teknemizle Kekova’nın masmavi sularına açılıyor ve sadece deniz
yoluyla ulaşılabilen birbirinden güzel koyları keşfetmeye başlıyoruz.

Tekne turumuz boyunca, antik Likya uygarlığının izlerini taşıyan Batık Şehir (Dolichiste) başta olmak üzere,
Tersane Koyu ve Simena Antik Kenti gibi tarihi bölgeleri görme fırsatı yakalıyoruz. Batık Şehir’in su altında kalan
kalıntılarını teknemizden izleyerek, yüzyıllar öncesine uzanan bir tarihe tanıklık ediyoruz. Kekova’nın koylarında
vereceğimiz yüzme molalarında ise turkuaz suların serinliğini hissedebilir, masmavi Akdeniz'in keyfini
çıkarabilirsiniz.

Kekova’daki unutulmaz tekne turumuzun ardından, rotamızı Akdeniz’in en sevimli tatil beldelerinden biri olan
Kaş’a çeviriyoruz. Likya uygarlığının önemli liman kentlerinden biri olan Kaş, tarihi dokusu, dar taş sokakları,
begonvil çiçekleriyle süslenmiş eski Rum evleri ve canlı atmosferiyle görenleri kendine hayran bırakıyor. Kaş’ın
merkezinde yapacağımız yürüyüş sırasında, Likya döneminden kalma devasa kaya mezarlarını, Antiphellos
Antik Tiyatrosu’nu ve çarşı içinde yer alan geleneksel Likya lahitlerini keşfetme fırsatı buluyoruz.

Kaş’ta vereceğimiz serbest zaman boyunca, dileyen misafirlerimiz bölgenin butik dükkânlarında alışveriş
yapabilir, el yapımı hediyelik eşyaları inceleyebilir, sahil boyunca yürüyüş yaparak Akdeniz’in muhteşem
manzarasını izleyebilir veya bir kafede oturup taptaze deniz ürünleri ve yöresel lezzetlerin tadını çıkarabilir.

Doğa, tarih ve denizin iç içe geçtiği bu eşsiz turun ardından, birbirinden güzel anılarla dolu bir günün sonunda
Otelimize doğru hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, konaklama yapılan otelde açık büfe veya set menü olarak
sunulacaktır.
Öğle Yemeği: Teknede menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.
Konaklama: Fethiye Otelleri



4 Gün: Aktivite Günü

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, siz değerli misafirlerimiz için çeşitli aktiviteler sunulmaktadır.
İstediğiniz etkinliği seçerek, günü dolu dolu geçirebilirsiniz:

Tam Gün Jeep Safari Turu (Ekstra)

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, adrenalin ve eğlence dolu bir gün için bizleri bekleyen 4x4
Jeeplerle buluşarak unutulmaz bir maceraya başlıyoruz. İlk durağımıza giderken, arzu eden misafirlerimiz su
tabancalarını kiralayarak trafiğe kapalı orman yollarında eğlenceli su savaşlarına katılabilir. Sıcak yaz günlerinde
serinlemek için harika bir fırsat sunan bu eğlenceli anların ardından, yemyeşil doğası ve serin sularıyla
büyüleyici bir güzelliğe sahip olan Gizlikent Şelalesi’ne ulaşıyoruz. Burada, şelaleye ulaşmak için yaklaşık 25
dakikalık keyifli bir yürüyüş yapıyor, doğanın sunduğu huzurlu atmosferin tadını çıkarıyoruz. Şelaleye
vardığımızda, dileyen misafirlerimiz serin sularında yüzerek serinleyebilir, doğayla iç içe anların keyfini
çıkarabilir ve unutulmaz fotoğraflar çekerek bu güzel anları ölümsüzleştirebilir.

Şelale ziyaretimizin ardından, öğle yemeğimizi almak için belirlenen alana geçiyoruz. Öğle yemeği menümüzde,
ızgara tavuk veya balık, açık büfe salata ve çeşitli soğuk mezeler yer alıyor. Yemek sonrası macera dolu anlar
yaşamak isteyen misafirlerimiz için zipline ve rafting gibi heyecan verici aktiviteler sunuluyor. Adrenalin
tutkunları için kaçırılmayacak bu aktivitelerde, doğanın sunduğu eşsiz güzellikler eşliğinde unutulmaz anlar
yaşayabilirsiniz.

Yemek ve aktivitelerin ardından rotamızı, Türkiye’nin en büyük ve en etkileyici kanyonlarından biri olan
Saklıkent Kanyonu’na çeviriyoruz. Buz gibi kaynak suları ve etkileyici kaya oluşumlarıyla ünlü bu doğa
harikasında, dileyen misafirlerimiz kanyonda yürüyüş yaparak serin suların keyfini çıkarabilir, dileyenler ise
çevredeki kafelerde oturarak manzaranın tadını çıkarabilir. Kanyon gezimizin ardından, turumuzun son durağı
olan çamur banyolarına hareket ediyoruz. Doğal minerallerle zenginleşmiş bu çamurların cilt sağlığına faydalı
olduğu bilinirken, burada hem eğlenceli hem de dinlendirici anlar yaşayabilirsiniz.

Bu keyif dolu ve macera yüklü günümüzü tamamladıktan sonra, Jeeplerimize binerek otelimize dönüş
yolculuğuna başlıyoruz. Gün boyunca yaşadığımız eğlence, doğanın sunduğu eşsiz güzellikler ve macera dolu
aktivitelerle hafızalarımıza kazınacak bir deneyim yaşayarak turumuzu sonlandırıyoruz.

Dalış Aktivitesi (Ekstra)
CMAS, PADI ve SSI sertifikalı eğitmenler eşliğinde dalış yapma fırsatını yakalayabilirsiniz. İlk kez dalış yapacak
misafirlerimiz için Discovery Dalış seçeneği de mevcuttur. Tam gün süren bu aktivitede, öğle yemeği dahil 2
periyot halinde dalış yapacak ve cam gibi berrak sularda harika fotoğraflar ve videolar çekebileceksiniz. (Ekstra)

Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır.
Öğle Yemeği: Seçilen aktiviteye bağlı olarak belirlenen restoranlarda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.
Konaklama: Fethiye Otelleri



5 Gün: Kayaköy-Ölüdeniz-Patara

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, siz değerli misafirlerimiz için çeşitli aktiviteler sunulmaktadır.
İstediğiniz etkinliği seçerek, günü dolu dolu geçirebilirsiniz:

Yamaç Paraşütü (Ekstra)
Rehberimizin belirlediği saatte, Babadağ'dan profesyonel ekip eşliğinde yamaç paraşütü yaparak Ölüdeniz’in
eşsiz manzarasını kuşbakışı izleyebilirsiniz. Fotoğraflar ve videolarla bu unutulmaz anları ölümsüzleştirmeniz
mümkün. (Ekstra)

İlk durağımız, tarihin izlerini taşıyan Kayaköy Tarihi taş evleri, dar sokakları ve mistik atmosferiyle ziyaretçilerini
adeta geçmişe götüren Kayaköy mübadele sonrası terk edilmiş olması nedeniyle "hayalet köy" olarak da
anılmaktadır. Kayalık tepeler üzerinde teraslar halinde sıralanmış yüzlerce taş evin, kiliselerin ve şapellerin
bulunduğu bu eski Rum köyünde, rehberimizin anlatımları eşliğinde bölgenin tarihini yakından tanıma fırsatı
buluyoruz. Serbest zaman içinde fotoğraf çekebilir, köyün sakin ve hüzünlü atmosferini deneyimleyebilirsiniz.

Kayaköy gezimizin ardından, Babadağ’ın eteklerinde yer alan ve Türkiye’nin en özel plajlarından biri olarak
kabul edilen Belcekız Plajı’na ulaşıyoruz. Eşsiz güzellikteki kumsalın devamında yer alan Ölüdeniz, masmavi ve
durgun deniziyle görenleri kendine hayran bırakıyor. Serbest zaman içerisinde dileyen misafirlerimiz, turkuaz
sularda yüzebilir, altın rengi kumsalda güneşin tadını çıkarabilir ya da sahil boyunca sıralanmış kafe ve
restoranlarda deniz manzarasına karşı kahvelerini yudumlayabilir.

Ölüdeniz’de geçirdiğimiz keyifli molanın ardından, Likya uygarlığının başkenti olan Xanthos Antik Kenti’ne doğru
yola çıkıyoruz. Eşen Çayı kıyısına kurulmuş bu büyüleyici antik kentte, rehberimizin anlatımı eşliğinde Harpyler
Anıtı, Likya tipi mezarlar, Agora, Tiyatro Binası ve şehrin diğer kalıntılarını keşfediyoruz. Likya medeniyetinin
izlerini taşıyan bu görkemli şehirde geçmişe doğru yaptığımız yolculuk sırasında, bölgenin tarihine dair ilginç
bilgiler ediniyoruz.

Xanthos ziyaretimizin ardından, Türkiye’nin en uzun sahil şeritlerinden birine sahip, altın sarısı kumlarıyla ünlü
Patara Plajı’na hareket ediyoruz. Aynı zamanda, antik çağda önemli bir liman kenti olan Patara, Apollon’un
doğum yeri olarak mitolojide kendine önemli bir yer edinmiştir. Burada vereceğimiz serbest zamanda,
Akdeniz’in berrak sularında yüzebilir ya da uçsuz bucaksız sahilde yürüyüş yaparak gün batımının keyfini
çıkarabilirsiniz.

Keyif dolu günümüzün ardından otelimize dönüş yapıyor, akşam yemeğimizi otelimizde alarak dinlenmeye
çekiliyoruz.

 Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır.
 Öğle Yemeği: Serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.
Konaklama: Fethiye Otelleri



6 Gün: Fethiye

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından, dileyen misafirlerimiz ekstra olarak sunulan iki farklı tur seçeneğinden
birini tercih ederek unutulmaz bir deneyim yaşayabilir:

Tam Gün 12 Adalar ve Göcek Koyları Tekne Turu (Ekstra)

Akdeniz’in saklı cennetlerinden biri olan Göcek koylarını keşfetmeye hazır olun! Sabah otelden ayrıldıktan sonra,
12 Adalar Tekne Turu’na katılmak üzere teknemize biniyoruz. Masmavi denizin ortasında süzülerek, birbirinden
güzel adaları ve koyları ziyaret ediyoruz. Yassıcalar Adası, Göcek Adası, Kızılada, Akvaryum Koyu, Domuz Adası,
Tersane Adası, Zeytinli Ada gibi noktalarda yüzme molaları vererek, Akdeniz’in serin sularında yüzme keyfi
yaşıyoruz.

Eğer turumuz Göcek limanından başlıyorsa, misafirlerimiz dünyanın en güzel yat limanlarından birine sahip olan
Göcek’in merkezinde verilen serbest zamanda çarşıyı gezebilir, hediyelik eşya dükkânlarını keşfedebilir veya
sahil boyunca yürüyüş yaparak beldenin eşsiz atmosferinin tadını çıkarabilir.

Bu harika günün ardından, otelimize geri dönerek akşam yemeğimizi alıyoruz.

Öğle Yemeği: Teknede servis edilecek balık veya tavuk, makarna ve salata (Tam Gün Tekne Turu kapsamında
öğle yemeği ve ulaşım dahildir).

Kelebekler Vadisi Tekne Turu (Ekstra)

Fethiye’nin en etkileyici doğal güzelliklerinden biri olan Kelebekler Vadisi’ni ve eşsiz koyları keşfetmeye ne
dersiniz? Sabah kahvaltımızın ardından, otelden hareket ederek Babadağ’ın eteklerinde bulunan Belcekız
mevkiine ulaşıyoruz. Buradan bineceğimiz teknemizle, Akdeniz’in büyüleyici koylarını keşfetmeye başlıyoruz.

İlk durağımız, Kaplan Kelebeği’nin doğal yaşam alanı olan Kelebekler Vadisi. Yaz aylarında binlerce kelebeğe ev
sahipliği yapan bu doğa harikası, yemyeşil vadisi ve uçsuz bucaksız kumsalıyla ziyaretçilerini büyülüyor. Burada
verilen serbest zaman boyunca, dileyen misafirlerimiz denizin tadını çıkarabilir, kumsalda güneşlenebilir ya da
vadi içerisine giriş ücreti ödeyerek doğanın içinde keyifli bir yürüyüş yapabilir.

Tekne turumuz boyunca St. Nicholas Adası, Soğuksu Koyu ve Akvaryum Koyu gibi doğanın saklı cennetlerinde
yüzme molaları vererek, gün boyu Akdeniz’in serin sularında yüzme keyfi yaşıyoruz. Turumuzun sonunda, sahile
geri dönerek otelimize ulaşıyor ve akşam yemeğimizi alarak günü noktalıyoruz.

Öğle Yemeği: Teknede servis edilecek balık veya tavuk, makarna ve salata.

Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır.
Öğle Yemeği: Seçilen aktiviteye bağlı olarak belirlenen restoranlarda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.
Konaklama: Fethiye Otelleri



7 Gün: Fethiye-Dalyan-İstanbul

Ardından, büyüleyici doğası ve tarihiyle ünlü Dalyan’a doğru hareket ediyoruz. Burada bizi bekleyen kanal
teknelerine binerek (Ekstra) , mitolojik hikâyeleriyle ünlü Byblis ve Kaunos’un efsanelerini rehberimizden
dinleyerek kaya oyma Kral Mezarları’nı yakından görme fırsatı buluyoruz. Bu muhteşem manzara eşliğinde,
doğanın ve tarihin iç içe geçtiği bir yolculuğa çıkıyoruz.

Tekne turumuzun devamında, nesli tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan Caretta Caretta deniz
kaplumbağalarının Türkiye’deki en önemli yumurtlama alanlarından biri olan İztuzu Plajı’na ulaşıyoruz. Altın
sarısı kumları ve turkuaz rengi deniziyle ünlü bu eşsiz sahilde yüzme molası vererek Akdeniz’in serin sularının
tadını çıkarıyoruz. Burada geçirdiğimiz keyifli vaktin ardından, teknelerimize yeniden binerek kanal boyunca
doğanın eşsiz güzellikleri eşliğinde otobüsümüze geri dönüyoruz.

Dalyan’da üzerimize sinen deniz kokusunun ardından, son durağımız olan Çamur Banyoları’na (Ekstra)
gidiyoruz. Cilt sağlığına iyi geldiği kabul edilen ve mineral bakımından oldukça zengin olan bu doğal çamur
havuzlarında, misafirlerimiz rahatlatıcı ve eğlenceli anlar yaşayabilir. Doğal çamur maskesiyle cildinizi
yenileyebilir, sıcak su havuzlarında günün yorgunluğunu atabilirsiniz.

Günümüzü burada sonlandırdıktan sonra, Muğla, Çine ve Aydın üzerinden İstanbul’a doğru dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz. Yol boyunca Aydın, İzmir ve Manisa güzergahlarını takip ederek, gece yarısından
sonra İstanbul’a ulaşıyoruz. Misafirlerimizi, tur başlangıcında aldığımız noktalara bırakarak bir başka
Gezinoloji organizasyonunda buluşmak dileğiyle sizlerle vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, konaklama yapılan otelde açık büfe veya set menü olarak
sunulacaktır.
Öğle Yemeği: Güzergah üzerinde uygun bir restoranda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Güzergah üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Bu gece konaklama yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Otellerde 5 gece yarım pansiyon konaklama
Otellerde açık büfe 5 sabah kahvaltısı

Otellerde açık büfe veya set menü 5 akşam yemeği
Çevre gezileri

Rehberlik hizmetleri
Ulaşım hizmetleri

1618 sayılı Turizm Kanunu'na göre zorunlu seyahat sigortası
Gökova Tekne Turu Dahil 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm yemeklerde alınan içecekler
Öğle yemekleri

Tüm özel harcamalar
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

Müze ören yeri girişleri
Müze Kart (Kültür ve Turizm bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Diğer Bilgiler

Değerli Misafirimiz;
 
Öncelikle bizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Seyahatinizin keyifli geçmesi için elimizden geleni fazlası ile
yapacağımızdan emin olabilirsiniz. Bu güzel seyahati daha da keyifli hale getirebilmek adına bazı detayları
aşağıda bilgilerinize sunarız.
 
Müze Ören Yeri Milli Park Girişleri;
 
Tüm müze ören yeri girişleri, gişe sistemi, biletle geçiş vb. giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir.
Misafirlerimizin alındığı tarihten itibaren 1 yıl süresince Türkiye' deki Müzekart ın geçerli olduğu müze ve ören
yerlerinde ücretsiz giriş imkanı sağladığından tur öncesinde, online ya da tur esnasında müze kart satış
noktalarından müze kart satın almaları tavsiye edilmektedir.
 
Gezinoloji Öneriyor
 



* Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun kıyafet, aksesuar ve
ayakkabı (bot, terlik, sandaleti, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.
 
* Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkanı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait pil, Powerbank
(taşınabilir güç kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza almayı unutmayınız.
 
* Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız, mevsimsel ya da süreklilik arz eden (Alerjik,
Kronik ve Kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildiriniz. Raporlarınızı yanınızda taşımanız tavsiye
edilmektedir.
 
* Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, krem, diş macunu vb.)yanınıza almayı unutmayınız.
 
* Tur esnasında yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt çantası almayı unutmayınız.
 
* Seyahat esnasında yolculuğunuzu keyifli hale getirecek kitap, dergi, müzik çalar vb. yanınıza alabilirsiniz.
 
* Paket turunuz tekne turları ve yüzme molaları olan bir tur ise; tüm gerekli deniz eşyalarınızı (mayo, havlu,
güneş kremi, deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda bulundurmanız tavsiye edilir. 
 
Paket Fiyatlarımız; Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.
 
Mola Yerleri: Paket tur güzergahı üzerindeki yemek vb, temel ihtiyaçlarımız için belirli sürelerde dinlenme
tesislerinde verilmektedir.
 
İsteğe Bağlı(Ekstra Turlar): Tur Programında yer alan gece turları vb. ekstra turlar kişi sayısı ve paket turda
görevli rehber/kaptan şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların
katılımı olmasa dahi gerçekleştirilmektedir. Ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz
tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol
üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura
katılmış sayılacaklardır.
 
Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit noktalarının sırasında veya günler arasında) hava
durumu, yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir
sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen
yerlerden Gezinoloji  sorumlu değildir.
 
Turumuzun Otelleri: Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. Otel
isimleri turun kalkışından 24 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir. Yoğunluk ve mücbir
sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik gösterebilir. Böyle bir durumda
misafirlerimiz 24 saat öncesinde Gezinoloji  temsilcisi tarafından bilgilendirilir.
 
Ulaşım Araçları Bilgilendirmesi:
 
Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Gezinoloji  gerekli
gördüğü hallerde aşağıda belirtilen araç tiplerini paket turun kişi sayısına göre kullanım hakkına sahiptir.
Paket turu satın alan misafirlerimiz bu bilgilere göre tura katılmayı kabul etmiş sayılacaktır.
 
Otobüsler 28-46 kişi sayılarında kullanılır.
 
* Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses
sistemi ve opsiyonel usb, şarj
 
* Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi
ve opsiyonel usb, şarj



 
* Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve
opsiyonel usb, şarj ünitesi
 
* Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.
 
* Isuzu Nova 31+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb,
şarj
 
* Otokar Sultan 31+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel
usb, şarj
 
Minibüsler 16’ya kadar kişi sayılarında kullanılır.
 
* Mercedes Sprinter veya Vw Volt 12+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses
sistemi ve opsiyonel usb, şarj 
 
* Mercedes Sprinter veya Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses
sistemi ve opsiyonel usb, şarj
 
İptal Şartları 
Genel şartlar ‘Tur Programı’nın ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.
 
* Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur iptalinin bildirim tarihi tur kalkışından 5 gün öncesidir.
 
* Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda misafirler Gezinoloji  sorumluluğundadır.
 
* Otobüslü turlarda koltuk garantisi verilmez. Müsaitlik doğrultusunda destek olunabilir.
 
* Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
 
* 3 kişilik odalarda ilave yatak, standart yatak boyutundan daha küçüktür.
 
* 3 Yetişkin 1 çocuk veya 2 Yetişkin 2 çocuk konaklamalarında odalarda 3 kişilik yatak olur, 4. yatak sözü
verilmez.
 
* Çocuk indirimleri sadece iki yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir.
 
* Rehberimiz yol, hava, bölge yoğunluğu veya olağanüstü koşullara göre programda değişiklik yapma
inisiyatifine sahiptir.
 
* Yürüyüşe uygun giysi, ayakkabı, şemsiye, el feneri, fotoğraf makinesi bulundurulmasını hatırlatırız.
 
* Yüksek sezonda ve olağan dışı durumlarda programda belirtilen oteller benzer kategorilerde farklı otellerle
değiştirilebilir.
 
* Konaklama otellerinde satış esnasında beyan edilen standartlarda olmak şartı ile operasyonel sebeplerden
kaynaklı otel değişikliği olabilir, değişiklik bilgisi tur öncesinde misafirlere
iletilmesi Gezinoloji  sorumluluğundadır.
 
* Tur öncesi ya da tur esnasında oluşabilecek hava muhalefeti, doğal afet veya olağanüstü durumlardan
dolayı gerçekleşemeyen turlardan Gezinoloji sorumlu değildir.
 
* Turda kullanılmayan hak ve hizmetlerin tur süresince ya da sonrasında iadesi mümkün değildir.
 



Tur programı, Rezervasyon Formu ve Tur Sözleşmesi bir bütündür. Ayrı ayrı düşünülemez.





https://www.gezinoloji.com/fethiye-oludeniz-akyaka-kas-kekova-turu-5-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
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